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Rákosligeti Polgári Kör 

Díjátadás városrészünk 
"születésnapján" 

Városrészünk "születésnapján", szeptember l8-án vehette át a 
"Rákosligetért" Díjat az idei két kitüntetett, Csekovszky 
Árpádné és dr. Dombóvári Antal a Csekovszky Árpád Művelő
dési Házban megrendezett ünnepség keretében. 

Az elismerő címet a XVII. kerület Önkormányzata Rákos
liget alapításának 100. évfordulóján, 1999-ben alapította. A 
kitüntetés évente két személynek adományozható. 

(DíjÁTADÁS••. -- FOLYTATÁS A4. OLDALON) 

Új játszótérrel gazdagodott 
városrészünk 

Szeptember közepére elkészült városrészünk új játszótere a 
Heltai téren. A több mint 20 millió Ft értekű beruházás kereté
ben a térre 8 új, az európai szabványoknak megfelelő játszó
eszköz került, kicserélték a padokat, szilárd díszburkolatot 
kapott a mászókák közötti sétálóút, új fákat és bokrokat ültet
tek, és helyreállították a megrongálódott kerítést is a játszótér 
körül - tájékoztatott dr. Dombóvári Csaba, városrészünk ön
kormányzati képviselője. 

KIADÓ: TRES-PRINT KFT 
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Idén is lesz faültetési és 
,ingyenes lombzsák-akció! 

Rákosliget neve beszélő név. Egy település, melyet fasorok, 
parkok s a járdák mellett sorakozó fák lombjai tesznek barátsá
gossá, kellemes lakóhellyé. Városrészünk jellegzetességének 
megőrzése érdekében, a korábbi évek sikeres faültetési akciói
nak folytatásaként a költségvetés rákosligeti választókerületi 
keretéböl idén is szeretnék jelentősebb összeget faültetésre 
fordítani, amelyhez várom az Önök javaslatait. 

Az Önkormányzat közterületen az alábbi várostűrő fafajo
kat ajánlja ültetésre: csörgőfa, ezüst levelű díszkörte, feketele
velű cseresznye szilva, gömbjuhar, gömbkoronájú mezei juhar, 
gömbkőris, kocsányos tölgy, magas kőris, nyugati ostorfa, 
oszlopos csörgőfa, örökzöld tölgy, páfrányfenyő, pusztaszil, 
sárgalombú lepényfa, tüskétlen, törökmogyoró, tüskétlen le
pényfa, várostűrő hárs, vöröslevelű cseresznye szilva, a gyü
mölcsfák közül viszont csupán a dió. 

A lombhullató fák ugyanakkor ősszel komoly gondot 
okoznak; az avart legtöbben - jobb megoldás híján - elégetik. 
Az avar összegyűjtése és elszállíttatása költséges, hiszen az 
FKF Rt illetve a Polgármesteri Hivatal által árusított 60 literes 
műanyag lombgyűjtő zsákok darabja 140 Ft. 

Az őszi avarégetés okozta környezetszennyezés csökkenté
se érdekében viszont fontos, hogy a lehullott falevelek minél 
nagyobb hányadát elszállítsák, ezért idén őszre is tervezünk - a 
korábbi években meghirdetetthez hasonló - ingyenes lomb
zsák-akciót. A költségvetés rákos ligeti választókerületi kereté
ből várhatóan 2000-3000 db 'FKF Rt' feliratú zöld nylonzsák 
beszerzésére nyílt lehetőség, s mint a korábbi években, úgy 
most is e zsákokból - a készlet erejéig - minden rákosligeti 
polgár háztartásonként 10 darabot ingyenesen átvehet majd a 
Rákosligeti Polgári Kör székhelyén. 

A korábbi évek tapasztalatai alapján szükségesnek tartjuk 
megjegyezni, hogy az Önkormányzat többszöri kezdeményezé
sünkre sem szervez a lomtalanításhoz hasonló ingyenes lomb
gyűjtést a kerületben, így e zsákok szétosztásával a magunk 
lehetőségeivel igyekszünk segíteni mindazoknak, akik fontos
nak tartják környezetünk védelmét, a levegő tisztaságát. 

Mindkét akció részleteiről és pontos időpontjáról e lap kö
vetkező, októberi lapszámában tudunk tájékoztatással szolgálni. 

DR. DOMBÓVÁRI CSABA 

Rákosliget - Régi-Akadémiatelep 
önkormányzati képviselője 

Rákosligeti Polgári Kör elnöke 
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Elkötelezetten RákosIigetért 

Városrészünk önkormányzati képviselője, dr. Dombóvári 
Csaba tősgyökeres rákosligeti családban született, jól ismeri 
e közösség életét, az itt élő emberek mindennapjait. A tanári 
és jogi diplomával rendelkező politikus a rendszerváltozás 
óta, immár tizenhat év.e Rákosliget és Régi-Akadémiatelep 
választott képviselője. 

- Mit jelent az Ön számára Rákos/iget? 
- Úgy hiszem, egy közösséget csak az képviselhet hitelesen, 

aki ismeri a közösség életét, az itt élő emberek mindennapjait, 
örömeit és gondjait egyaránt. Én ismerem Rákosiigetet, hiszen 
itt voltam gyermek, itt nőttem fel. A Hősök terei iskola sárga 
téglái, a járdák ma már csak itt-ott előbukkanó régi szegélykö
vei, a harangok zúgása és a gesztenyefasorok - mind megannyi 
emléket idéznek. Dédszüleim a múlt század elején költöztek 
ide, szüleim, nagyszüleim is itt élnek, itt éltek. Itt jártam óvo
dába, a VI. utcába, itt jártam iskolába, a VIII. utcába, majd á 
Hősök terére. 

Itt élek ma is, ide tartozom, Rákosliget az otthonom. Ismerem 
a rákosligetiek mindennapi gondjait, miközben osztozhatom az 
örömeikben is. A Hősök terei új iskolaépület átadásakor fel
emelő és megható érzés volt látni az új tantermeket birtokba 
vevő kisdiákok csillogó tekintetét és szüleik örömét, mint 
ahogy jóleső érzés látni egy-egy utca aszfaltozásának befejez
tével az ott lakók elégedettségét. 

- Hogyan emlékszik vissza első választási győzelmére ? 
- Életem egyik meghatározó jelentőségű napja volt. Végzős 

egyetemista voltam még, 24 éves, alnikor 1990 őszén a 
rákosligeti polgárok bizalmából az első szabadon választott 
képviselő-testület tagja lettem. Megtisztelő volt, hogy bár a 
legfiatalabb voltam a 11 jelölt között, mégis engem találtak 
méltónak a bizalomra, s az akkor még kétfordulós helyhatósági 
választáson már az első fordulóban képviselővé választottak. 
Ám még ennél is nagyobb megtisztel tetés ért négy évvel ké
sőbb, amikor több mint kétszer annyi szavazattal lettem ismét 
Rákosliget képviselője, hiszen azokban a szavazatokban már 
megnyilvánult képviselői munkám értékelése is. Ekkor éreztem 
igazán, mit jelent a rákosligeti emberek szeretete és bizalma, 
amelyet azóta is magaménak érezhetek. 

- Milyen eredményeket sikerült elérnie választókerületében 
az eltelt 16 év alatt? 

- Visszatekintve az elmúlt évekre, elmondhatom, egyszer 
sem bántam meg, hogy szerepet vállaltam a helyi közügyekben. 
Való igaz, hogy a viták sokszor parttalanok és értelmetlenek, s 
az embert gyakran érik méltánytalan támadások, mégis inkább 
az eredményeket érdemes nézni - azok magukért beszélnek. 

Rákosliget és Régi-Akadémiatelep sokat fejlődött az elmúlt 
másfél évtized alatt. A '90-es évek elején befejeződtek a gáz- és 
csatornaépítések, kiépült a kerület teljes telefonhálózata, 1991 
őszén megnyílt a ma már Csekovszky Árpád nevét viselő mű
velődési ház, 1994 tavaszára felépült a Hősök terei iskola torna
terme több új tanteremmel és egy új ebédlővel együtt. A 
millecentenárium évében, 1996-ban sikerült felújítani a Hősök 
terén álló I. világháborús emlékművet, majd 1998-ban lakossá
gi hozzájárulásokkal megkezdődött a civil kezdeményezésre 
felállított ország zászló környezetének rendezése, a tér ekkor 
kapott új díszburkolatot. 

A politikai közéletet jellemző csatározások ellenére kitűzött 
céljaim közül az utóbbi években is számosat sikerült elérnem. 
2000-ben kezdeményezésemre valósultak meg az első útépíté
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sek a közintézményekhez (óvoda- és iskolaépületekhez) vezető 
utcákban (VI. , VIII., XII., XIV. és XV. utcák), amelyeket 2002
ben majd 2005-ben további utcák követtek. 7 év alatt így össze
sen 7 km aszfaltút (összesen 19 utca) épült városrészünkben, 
ami a korábbi, 13 km hosszú teljes földúthálózat több mint felét 
jelenti. 2002-ben megnyílt a Gózon Gyula Kamaraszínház a 
XV. utcában, és sikerült felújítani a Heltai téri sportpályát. 

7 év alatt 7 km aszfaltút épült városrészünkben 

Tavaly elkészült a Hősök terei iskola új épületszárnya, amely a 
XVII. kerület Önkormányzatának eddigi legnagyobb, 1,5 mill i
árd Ft összértékű beruházása. 

Az útépítések mellett 2005-ben további 6 utca (1,8 km föld
út) kapott megerősített, bitumenpermetezéses technológiával 
készített zúzottköves burkolatot, és befejeződött a Hősök tere 
parkjának felújítása is - az új térburkolat után új padok és sze
métgyűjtők kerültek a térre, és kiépült a tér közvilágítása. 

Idén - kezdeményezésem nyomán - az Önkormányzat felújí
totta a Liget sor Ferihegyi út és Ároktő utca közötti szakaszát 
valamint az Ároktő utca alsó szakaszát, és elkészült a Cinkotai 
út, a Gyöngytyúk utca és a XVIII. utca új burkolata is. A Heltai 
téri j átszótér felújítására többszöri próbálkozás után sikerült 
pályázati támogatást nyernünk, az új játszótér átadására a na
pokban került sor. 

Rákosliget kertvárosi jellegének megőrzése érdekében min
den évben meghirdetem a ligeti faültetési akciót, amelynek 
keretében aki kér, ingyen kap gyümölcs- vagy díszfacsemetét, 
amennyiben vállalja, hogy közterületen elülteti , és gondját 
viseli. A Védegylettel illetve a Rákosligeti Polgári Körrel közö
sen több alkalommal hirdettünk ingyenes lombzsák-akciót, arra 
ösztönözve a ligeti polgárokat, hogy a lehullott avart a környe
zetet szennyező égetés helyett inkább szállíttassák el. A kezde
ményezés kedvező fogadtatásra talált, évente több ezer lomb
gyűj tő zsákot osztottunk szét a jelentkezők részére. 

A VII. utca és a Gyöngytyúk utca j árdáj ának felújítását köve
tően idén ősszel új járda épül a VI. és a XIX. utca egy-egy 
szakaszán, szeptember közepén pedig megkezdődött a lakó
pihenő övezet kialakítása a már aszfaltozott mellékutcákban. 
Döntés született arról is, hogy jövőre megépül a P+R parkoló a 
ligeti vasúti megálló mellett, s a közeljövőben fedett buszvárót 
telepítenek öt ligeti buszmegálló ba. 

- Melyek voltak képviselői tevékenységének legemlékezete
sebb pillanatai? 

- Természetesen mindig örömmel tölt el, ha látom, hogy az 
emberek elégedettek azokkal az eredményekkel, amelyeket 
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sikerült elérnünk - legyen az egy új játszótér, egy felújított 
közintézmény vagy egy újabb utca, amely aszfaltburkolatot 
kapott. Az elmúlt másfél évtized legcsodálatosabb napja azon
ban kétség kívül a Hősök terei iskola új épületszárnyának át
adása volt tavaly szeptemberben. Bár módom volt látogatást 
tenni az építkezésen, az elkészült épületbe végül én magam is 
azzal a csodálkozó kíváncsisággal léptem be, mint azok a kisdi
ákok, akik a Liget sori és a VIII. utcai iskolaépületek szűkös és 
sötét tantermeit maguk mögött hagyva immár itt tanulhatnak. 
Magam is a VIII. utcában voltam kisdiák, így pontosan tudom, 
milyen volt ott tanulni. Képviselőként és szülőként egyaránt 
örömmel nyugtázhattam, hogy az új épület háromszáz kisgyer
mek számára jelent végre európai színvonalú környezetet. 

- Milyen lehetőségei vannak a helyi civil szerveződések, kez
deményezések támogatására? 

- A Rákosiigeten működő civil szervezetek fontos szerepet 
töltenek be a helyi közösség életében: a Polgári Kör, a Ligeti 
Öregdiákok Köre, a RAC, a Rákosligeti Sport Egyesület, a 
Mosoly, Öröm Sport Egyesület, a Hunyadi János Cserkészcsa
pat, a Csaba-Liget Alapítvány, a Szuper Suli Alapítvány, a 
Fehér Karácsony Alapítvány/ és a Gesztenyés Alapítvány. 
Rákosligeten színes, pezsgő művészeti, kulturális élet alakult 
ki. Olyan érték ez, amelyet meg kell őriznünk! Ebben fontos 
szerep jut a színvonalasan működő Csekovszky Árpád Művelő
dési Háznak, csakúgy, mint a Polgári Kör vagy a Gózon Gyula 
Kamaraszínház kulturális kezdeményezéseinek. 

A köl tségvetés választókerületi keretéből minden évben lehe
tőségem nyílik a rákosligeti intézmények (az iskola, az óvodák, 
az idősek klubja és a művelődési ház) illetve a helyi egyesüle
tek programjainak támogatására (a cserkészek nyári táboraitól 
országos falmászó versenyek megrendezésén át az idősek klub
ja autóbuszos kirándulásaiig), illetve környezetvédelmi és kul
turális kezdeményezések (kiállítások, kiadványok, rendezvé
nyek) megvalósítására. Mint volt diákja, örömmel segítettem a 
Hősök terei iskola centenáriumi rendezvénysorozatának megva
lósítását és az új iskolai könyvtár állományának bővítését is. 

A Hősök terei iskola új épületszárnya 

az Önkormányzat eddigi legnagyobb beruházása 


A civil szféra életében magam is tevékenyen részt veszek: a 
Rákosligeti Polgári Körnek és a Gózon Gyula Kamaraszínház 
Alapítványnak alapító tagja, a Csekovszky Árpád Művészeti 
Közalapítványnak kuratóriumi tagja vagyok. Képviselői mun
kám mellett 2003 óta mint a Polgári Kör elnöke is szerepet 
vállaltam a helyi közéletben. 
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- Kikre számíthat képviselői munkája során? 
- Az elmúlt években nagyon sokan voltak segítségemre ab-

ban, hogy közös céljainkat megvalósíthassuk - pedagógusok, 
mérnökök, művészek, orvosok, nyugdíjasok és fiatalok, sok
sok ligeti polgár. Az ő közösségi, közéleti tevékenységük elis
merése érdekében kezdeményeztem 1999-ben, Rákosliget ala
pításának 100. évfordulója alkalmából, hogy az Önkormányzat 
a "Rákosligetért" Díj alapításával és adományozásával fejezze 
ki elismerését azon polgárok iránt, akik munkásságukkal, pél
damutatásukkal hozzájárultak városrészünk gyarapodásához, és 
kivívták a helybeli polgárok megbecsülését. A díjat minden 
esetben általam is nagyra becsült, a helyi közösség által ismert 
és tisztelt rákosligeti polgárok kapták. 

A napokban készült el a Heltai tér új játszótere 

- Milyen választási ígéretekkel indul az októberi helyhatósági 
választáson? 

- Nem szoktam választási ígéreteket tenni. Célokat és felada
tokat tüzök magam elé, amelyek megvalósításában számítok 
mindazok támogatására, akik e célokkal egyetértenek. Tizenhat 
éve vagyok a városrész képviselője, a ligetiek jól ismerik az 
elmúlt másfél évtized alatt végzett tevékenységemet. Engem 
nem az ígéreteim, hanem a tetteim alapján ítélnek meg. Az 
alapján, hogy mennyire látják hitelesnek mindazt, amit mond
tam és tettem. A bizalmat, amellyel a ligeti polgárok eleddig 
már négy alkalommal megtiszteltek, nem hangzatos ígéretek, 
hanem az elmúlt évek közös munkája alapozta meg. 

Céljaim között szerepel a jelzőlámpás gyalogátkelő kiépítése 
a Ferihegyi út Hősök terei szakaszán, az útépítések folytatása, a 
P+R parkoló megépítése a vasútállomás mellett, kerületi közte
rület-felügyelet és parkőri szolgálat létrehozása, új járdaprog
ram indítása, a felszíni vízelvezetés megoldása. A korábbi ku
darcok ellenére nem mondtam le arról, hogy a Maros moziban 
egyszer újra filmeket vetítsenek, hogy a régi temető igazi ke
gyeleti és pihenőparkká váljék, s nem mondtam le arról sem, 
hogy jelzőlámpa kerüljön a Ferihegyi út - XVII. utca valamint 
a Cinkotai út - Gyöngytyúk utca kereszteződésébe is. 

A rákosligeti emberektől kapott bizalom arra kötelez, hogy 
képviselői munkám során mindenkor a tisztesség és a helyi 
közösség iránti felelősség vezessen. Ezt tartottam szem előtt 
eddig is, és ez a mérce számomra a jövőben is. Szeretem 
RákosIigetet, örülök, hogy tehettem érte. Ezt a munkát szeret
ném folytatni, ehhez kérem mindazok támogatását, akiknek 
fontos, hogy közös otthon unk, Rákosliget tovább fejlődjön, 

szépüljön, gyarapodjon. 
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Díjátadás városrészünk 

"születésnapján" 


A "Rákosligetért" Díjat az Önkormányzat azzal a céllal alapí
totta, hogy kifejezze elismerését azon polgárok iránt, akik pél
damutatásukkal, maradandó alkotásaikkal, munkásságukkal 
jelentős mértékben hozzájárultak Rákosliget szellemi és anyagi 
gyarapodásához, és kivívták a városrész megbecsülését. 

Csekovszky Árpádné alapítása, 1998 óta a férje művészi 
hagyatékát megőrizni és gondozni hivatott Csekovszky Árpád 
Művészeti Közalapítvány kuratóriumának elnöke. Mind a kura
tórium elnökeként, mind a XVII. kerület első díszpolgárának 
özvegyeként - a család igen jelentős anyagi tehervállalása mel
lett - sokat tett azért, hogy 2003 októberében megnyílhatott a 
jelenkori magyar kerámiaművészet kiemelkedő alakjának élet
művét bemutató kiállítóház, s ezáltal híven teljesítette 
Csekovszky Árpád végakaratát: e felbecsülhetetlen értékű mű
vészi hagyaték itt maradt Rákosiigeten, a XVII. kerületben. A 
kuratórium közreműködésével megjelent a művész munkássá
gát, valamennyi alkotását bemutató album, s emellett az alkotá
sok - a közalapítvány alapító okiratának szellemében - az el
múlt években számos rangos kiállításon voltak láthatóak. 

Csekovszky Árpádné jelentős szerepet vállalt a 2000-ben 
megalakult Magyar-Lengyel Baráti Kör tevékenységében is. A 
XVII. kerületi Lengyel Kisebbségi Önkormányzat 2004-ben "A 
Kerületi Lengyelekért" Díjjal ismerte el munkáját. Városré
szünk közéleti, közösségi, kulturális életében betöltött szerepé
ért a XVII. kerület Önkormányzata 1999-ben a Rákosligeti 
Centenáriumi Emlékérem kitüntetésben részesítette. 

Dr. Dombóvári Antal több évtizedes pedagógiai munkás
sága során sokrétű, szerteágazó ismeretanyagával, emberségé
vel igazi pedagógusként szerettette meg tanítványaival a törté
nelmet, s annak részeként nemzetünk történeimét. A szülők, a 
kollégák és volt diákjai ntind a mai napig nagy szeretettel és 
tisztelettel veszik körül. 

Szívügye a XVII. kerületet alkotó egykori községek múlt
jának, azon belül is Rákosliget hely történetének kutatása. A 
'90-es évek elejétől gondozza a Rákosmenti Helytörténeti 
Gyűjteményt, számos városrészi helytörténeti kiadvány megje
lenését segítette szakmai tanácsaival. Helytörténeti kiállítások 
rendezője, kiadványok társszerzője. Szívesen ír helyi lapokban, 
hogy megismertesse településünk múltját az olvasókkal, a kerü
leti általános iskolák számára pedig külön helytörténeti segéd
könyvet állított össze e célból. Évekig kuratóriumi elnöke volt a 
Polgári Kör által alapított Csaba-Liget Alapítványnak. 

Közmegbecsülésnek örvendő közéleti ember, akinek véle
ményére környezetében adnak és számítanak. Rákosliget hely
történetének tudományos igényű kutatásáért és feldolgozásáért 
a XVII. kerület Önkormányzata 1999-ben a Rákosligeti Cente
náriumi Emlékérem kitüntetésben részesítette. 

A kitüntetetteket városrészünk . képviselője, dr. Dombóvári 
Csaba illetve Prém János, a Csekovszky Árpád Művelődési Ház 
tavaly nyugdíjba vonult igazgatója köszöntötte, a díjakat dr. 
Hoffmann Attila polgármester adta át. 

A Csekovszky Árpád Művelődési Ház terem bérleti 

lehetőséget biztosít eskűvőkre és egyéb rendezvényekre, 

kölcsönzi 28 négyzetméteres mobil színpadát szállítással, 


helyszíni szereléssel (1172 Budapest, Rákosliget 

Hösök tere 9., Tel: 256-0267, 258-0518) 
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Parrag Emil életmű-kiállítása 
a Csekovszkyban 

Parrag Emil festőművész életművét mutatta be augusztus végén 
megnyílt kiállításán a Csekovszky Árpád Művelődési Ház. A 
80. életévét tavaly betöltött művész első önálló kiállítása is 
ugyanebben az épületben nyílt meg - éppen negyven évvel 
ezelőtt. Az eltelt négy évtized egyúttal négy művészi korszako t 
jelentett Parrag Emil életművében. 

1962 májusában alakult meg RákosIigeten, és a "kisdózsá
ban" működött a Művészetbarátok Köre, azzal a céllal, hogy 
kiállításokat, ankétokat rendezzen a hazai képzőművészeti élet 
alkotásaiból. Sok művész először itt, Rákosiigeten mutatkozha
tott be nyilvánosan önálló kiállítási anyaggal. E Kör tagja volt 
Parrag Emil is, akinek alkotásait szintén itt, ebben az épületben 
láthatta először a nagyközönség 1966-ban. A Művészetbarátok 
Körét az akkori hatalom csak nyolc évig engedte működni, 

tevékenysége mégis nagy jelentőséggel bírt mindazon alkotók 
munkásságára, akik részesei voltak. 

Parrag Emil azóta is a XVII. kerületi képzőművészeti élet 
meghatározó alakja. Művészi tevékenysége mellett közéleti 
szerepet is vállalt: 1995-től nyolc évig volt a Rákosligeti Polgá
ri Kör elnöke. E tisztségében sokat tett városrészünk közösségi
kulturális életének gazdagításáért, Csekovszky Árpáddal közö
sen kezdtek újra kiállításokat rendezni - felelevenítve az egy
kori Művészetbarátok Körének hagyományait. Művészi mun
kásságát és közéleti tevékenységét a XVII. kerület Önkormány
zata 1999-ben a Rákosligeti Centenáriumi Emlékérem, majd 
2002-ben a "Rákosiigetért" Díj adományozásával ismerte el. 

Az életmű-kiállítást dr. Feledy Balázs művészeti író nyitot
ta meg, a művészt városrészünk képviselője, dr. Dombóvári 
Csaba köszöntötte. 

Egyhangú döntés a Liget sor 
felújítása érdekében 

Mint arról legutóbbi lapszámunkban beszámoltunk, az Önkor
mányzat tavasszal felújította a Liget sor tömegközlekedéssel 
nem érintett, Ferihegyi út és Ároktő utca közötti szakaszát. 

Az illetékes alpolgármester tavaly novemberbenbejelentet
te: a Fővárosi Önkormányzat - az említett kerületi útfelújítás
hoz kapcsolódóan - idén helyreállítja a Liget sor BKV -járattal 

. érintett, Cinkotai út és Ferihegyi út közötti szakaszát. 
Néhány hónap elteltével azonban megdöbbenten értesül

hettünk arról, hogy bár idén a korábbiakhoz képest jóval na
gyobb összeg áll a Fővárosi Önkormányzat rendelkezésére 
főútjai felújítására, a Liget sor érintett szakaszának korábban 
megígért felújítására mégsem kerül sor. 

Nehéz ezt másképp értékelni, mint hogy a Fővárosi Ön
kormányzat arcul csapta a XVII. kerületi polgárokat, minde
nekelőtt a rákosligetieket - fogalmazott dr. Dombóvári Csaba, 
városrészünk képviselője, amikor kezdeményezte, hogy a XVII. 
kerület Önkormányzata mindezt ne hagyja szó nélkül. Javasla
tára - kampány ide, kampány oda - a kerületi képviselők párt
hovatartozástól függetlenül, egyhangúan úgy döntöttek: felszó
lítják a Fővárosi Önkormányzatot, hogy tegyen eleget korábbi 
kötelezettségvállalásának, s még a 2006. évben újítsa fel a Liget 
sor tömegközlekedéssel érintett, Cinkotai út és Ferihegyi út 
közötti szakaszát. 
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